



Mats Alyhr avgår som styrelseledamot

Mats Alyhr har i dag meddelat styrelsens ordförande i ProstaLund att han lämnar sitt uppdrag som styrelseledamot med omedelbar verkan. Mats Alyhr har varit styrelseledamot i ProstaLund sedan 2022. Styrelsen är efter detta fortsatt beslutsförlig enligt bolagsordningen.

Kommentar från Mats Alyhr:

”Oenigheten mellan mig och avgående VD är ett faktum. Mitt förtroende för den avgående ledningsgruppen och deras kompetens kvarstår. Om min avgång kan hjälpa bolaget att utvecklas i rätt riktning tänker jag absolut inte stå i vägen. Det är viktigt för mig att nuvarande styrelse får alla förutsättningar att driva bolaget kommersiellt framåt. Jag kommer fortsatt att vara storägare och stötta bolaget och jag känner mig trygg med min investering. Jag har fullt förtroende för styrelsen och att de kommer driva bolaget i rätt riktning.”

Kommentar från Lars Johansson, styrelseordförande:

”Mats har varit en uppskattad ledamot i styrelsen. Vi har största respekt för hans beslut och vill passa på att tacka honom för hans stora engagemang.”

För ytterligare info:

Lars Johansson, ordförande i ProstaLund
070-588 81 90
Lars.johansson@prostalund.com

Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 4 000 aktieägare. Se även - www.prostalund.se. Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden

Certified Adviser:

Västra Hamnen Corporate Finance AB
Telefon: +46 40 200 250
E-mail: ca@vhcorp.se



PRESSMEDDELANDE
13 september 2023 16:30:00 CEST

Denna information är sådan information som ProstaLund AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-09-13 16:30 CEST.

Bifogade filer

Mats Alyhr avgår som styrelseledamot